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Де і коли останній

раз підвищувалась 

кваліфікація

А
т
ес

т
а

ц
ія

Форма 

трудового 

договору

1

Гурковський 

Олександр 

Миколайович

2
7

.0
4

.1
9

8
6

 р
.

Державний 

вищий 

навчальний 

заклад  

"Переяслав-

Хмельницький 

державного 

педагогічного 

університету 

імені Григорія 

Сковороди"

КХ №35177632, 

30.06.2008 р.

Педагогіка і 

методика 

середньої освіти.

Фізична 

культура

Викладач 

фізичного 

виховання

Голова 

циклової 

комісії 

фізичного 

виховання

Викладач

0
1

.0
9

.2
0

2
2

Спеціаліст 

другої 

категорії

14 р.
1. ТОВ "Академія цифрового розвитку", курс « Цифрові інструменти googl для освіти», 

сертифікат № GDTfE-03-Б-06785,16.10.2022 р.,1 кредит (30 год.).

3
/2

5
/2

0
2

2 Контракт з 

01.09.2023 р. 

по 31.08.2024 

р.

2

Єрусалимець 

Катерина 

Григорівна

0
7

.0
1

.1
9

4
5

 р
. Кременецький

державний

педагогічний

інститут

№ Ц 902173

23.06.1967р.

Фізичне 

виховання

Вчитель 

фізичного 

виховання

Викладач 

циклової 

комісії 

фізичного 

виховання

0
1

.0
9

.1
9

7
0

 р
. Спеціаліст 

вищої 

категорії

Викладач-

методист

56 р.

Заслужений 

працівник освіти 

України 

посвідчення  № 

1369

12.02.2003 р.  

Відмінник

народної освіти

України

№3556

6.06.1989р.

. Prometheus, Сертифікат 18090/cert/97839c44ff3f47699de3ea9d7831ba44, «Нова 

фізична культура» від 18 лютого 2021 р., 1 кредит ЄКТС (30 год.)

2. Prometheus Сертифікат18090/cert/8d0b9869321b4e59bd236765bb9899ca, «Нова 

фізична культура» від 17 грудня 2021 р.,1 кредит ЄКТС (30 год.)

3. Всеукраїнський семінар, Сертифікат, «Школа – територія Fair Play», від 26 листопада 

2021 р., 0,2 кредит ЄКТС, (6 год.)

4. International advanced training, Сертифікат ESN№9072/2021, «Innovative forms of 

distance learning using zoom and moodl platforms», від 13 грудня 2021 р., 1,5 кредит 

ЄКТС (45 год.)

4
/9

/2
0

2
1

Строковий 

договір з 

01.09.2023 р. 

по 30.06.2024 

р.

3

Коханець 

Василь 

Михайлович

0
7

.0
1

.1
9

6
6

 р
.

Тернопільський

державний

педагогічний

університет

ЛБ ВС 

№009779 

17.06.1997 р.

Фізичне 

виховання

Учитель 

фізичної 

культури

Викладач 

циклової 

комісії 

фізичного 

виховання

0
1

.0
2

.1
9

9
2

 р
.

Спеціаліст 

вищої 

категорії

33 р.

1. ГО «РУХ ОСВІТА», ЄДРПОУ 43807082, КВЕД 85.59, Сертифікат №776846583996, «Фізкультура в 

інклюзивній роботі. Методи та способи розвитку учнів» 06.02.2023 р. (6 годин /0,2 кредиту (ЄКТС).

2. PROMETHEUS, Сертифікат «Медіаграмотність для освітян» 18.01.2022 р., (60 год. /2 кредита ЄКТС).

3. PROMETHEUS, Сертифікат, «Нова Фізична Культура» 28.01.2021 р. (30 годин/1 кредит (ЄКТС).

4. Федерація чирлідингу та чирспорту України Кременецький педагогічний коледж КОГПА ім. Тараса 

Шевченка, Сертифікат, Науково-практичний семінар «Впровадження в освітній процес з фізичної 

культури чирлідингу» 31.01.-01.02.2020 р. (12 годин).

5. Кременецький педагогічний коледж КОГПА ім. Тараса Шевченка,Сертифікат Науково-практичний 

семінар «Впровадження бадмінтону в освітній процес фізичної культури» 06.10.2020 р., (8 годин).

6. ТОВ «Академія цифрового розвитку», Сертифікат № GDTfE-03-Б-07553, «Цифрові інструменти Google 

для освіти» від 16.10.2022 р., 1 кредит ECTS (30 год.)

1
9

.0
4

.2
0

2
3

 р
.

Контракт з 

01.09.2023 р. 

по 31.08.2024 

р.



4

Яворський

 Юрій 

Мечиславович

1
8

.0
6

.1
9

5
9

 р
.

Київський 

державний 

інститут 

фізичної 

культури 

ЖВ №  912222

30.06.1980 р.

Фізична 

культура і спорт

Викладач 

фізичного 

виховання

Викладач 

циклової 

комісії 

фізичного 

виховання

1
7

.0
6

.1
9

8
2

 р
. Спеціаліст 

вищої 

категорії

Викладач-

методист

36р.
1. ТОВ «Академія цифрового розвитку», (курс «Цифрові інструменти google для 

освіти»), сертифікат № GDTfE-03-Б-02258, 16.10.2022 р., 1 кредит (30 год.).

1
8

.0
4

.2
0

1
9

 р
. Строковий 

договір з 

01.09.2023 р. 

по 30.06.2024 

р.

5
Саєнко Андрій 

Олександрович

2
3

.0
8

.1
9

9
9

 р

Кременецька 

обласна 

гуманітарно-

педагогічна 

академія ім. 

Тараса 

Шевченка

М21 №100595 

31.12.2021 р.

Середня освіта 

(Фізична 

культура)

Вчитель 

фізичної 

культури

Магістр

Викладач 

циклової 

комісії 

фізичного 

виховання

0
5

.0
9

.2
0

2
2

 р
.

Спеціаліст 1 р.

Контракт з 

01.09.2023 р. 

по 31.08.2024 

р.

6

Харченко 

Костянтин 

Борисович

1
0

.0
8

.1
9

8
7

 р
.

Кременецький 

обласний 

гуманітарно-

педагогічний 

інститут ім. 

Тараса 

Шевченка

TE 37156641

30.06.2009 р

Педагогіка і 

методика 

середньої освіти. 

Фізична 

культура

Вчитель 

фізичної 

культури і 

валеології, 

керівника 

спортивних 

секцій, 

організатора 

туристичної 

роботи

Викладач 

циклової 

комісії 

фізичного 

виховання

1
5

.0
9

.2
0

2
3

 р
.

Спеціаліст

Контракт з 

01.09.2023 р. 

по 31.08.2024 

р.


